
Projekt 
 
z dnia  10 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.../2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Sośno pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu w kwocie 
90 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie własne Powiatu – „Przebudowa DP nr 1134C relacji Więcbork – 
Jastrzębiec – Płosków – Sośno na odcinku o długości 0,294 km, pomiędzy km 16+597, a km 16+891 jej 
przebiegu, w ciągu al. Jana Pawła II w Sośnie”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sośno na 2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sępoleńskim a Gminą Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/213/2021 Rady Gminy Sośno z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
pomocy finansowej Powiatowi Sępoleńskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1952B635-FF44-4C02-9481-0412F49EBB50. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Sośno podjęła w sierpniu 2021 r. uchwałę w sprawie pomocy finansowej Powiatowi 
Sępoleńskiemu na ulepszenie dotychczasowej nawierzchni drogi powiatowej nr 1146C Wąwelno – 
Wiskitno – Łąsko Małe, we wsi Jaszkowo. Ze względu na wycofanie się firmy, która to przedsięwzięcie 
miała współfinansować w ramach promocji, podjęto decyzję, że zabezpieczone środki finansowe będą 
przeznaczone na inne zadanie – „Przebudowa DP nr 1134C relacji Więcbork – Jastrzębiec – Płosków – 
Sośno na odcinku o długości 0,294 km, pomiędzy km 16+597, a km 16+891 jej przebiegu, w ciągu al. Jana 
Pawła II w Sośnie”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1952B635-FF44-4C02-9481-0412F49EBB50. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

